
1 
 

A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 
 

4/2019. (IV.26.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló 
5/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Megyei Önkormányzat megyei 
díjainak adományozásáról szóló 5/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 
Rendelet) 1. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„(5) A tiszteletbeli polgár címből ciklusonként legfeljebb kettő adományozható.” 
 

2.§ 
 
A Rendelet 2. § (2) és (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„(2) Az Érdemrend odaítélése erkölcsi elismerés, amelynek megjelenési formái: díszoklevél, az 

Érdemrenddel kitüntetettek nyilvántartására szolgáló díszkönyvben való rögzítés, valamint 
amennyiben a Veszprém Megyei Önkormányzat éves költségvetése fedezetet biztosít rá, 
arany érem. 

(9) Egy naptári évben legfeljebb egy érdemrend adományozható.” 
 

3.§ 
 
A Rendelet 3. § (2) és (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„(2) A Pro Comitatu díj odaítélése erkölcsi elismerés, amelynek megjelenési formája: oklevél, 

valamint amennyiben a Veszprém Megyei Önkormányzat éves költségvetése fedezetet 
biztosít rá, plakett. 

(9) A Pro Comitatu díjból egy naptári évben legfeljebb kettő adományozható  
 

4.§ 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő 2. napon lép hatályba. 
 
 
 

Polgárdy Imre s.k. 
a megyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László s.k. 
megyei jegyző 

 
 
A kihirdetés időpontja: 2019. április 26. 


	4_2019. (IV.26.) díjas rendelet módosítása

